Dum puniunda est terra, iubentur absque nocumēto seruari signū in fronte gerentes: qui describuntur tam ex Iudaeis quā ex gētibus, benedicentes Deū: & de his qui amicti erant stolis albis.

C A P. V I I.

1 **P**ost hæc vidi quatuor angelos stātes sup quatuor angulos terræ, tenentes quatuor ventos terræ ne flarēt

2 sup terrā, neq; sup mare, neq; in vllā arborē. Et vidi alterū angelū ascendētē ab ortu solis, habentē signum Dei vni: & clamauit voce magna quatuor angelis, quib⁹ datū est nocere terræ & mari, dicēs, Nolite nocere terrē & mari, neq; arboribus, quoad usq; signemus seruos Dei no

3 stri in frontibus eorū. Et audiui numerū signatorū, centū quadraginta quatuor millia signati, ex oī tribu filiorū

4 Irl. Ex tribu Iuda, duodecim millia signati. Ex tribu Ruben, duodecim millia signati. Ex tribu Gad, duodecim mil

5 lia signati. Ex tribu Aser, duodecim millia signati. Ex tribu Nephthali, duodecim millia signati. Ex tribu Manasse,

6 duodecim millia signati. Ex tribu Simeō, duodecim millia signati. Ex tribu Leui, duodecim millia signati. Ex tri

7 bu Issachar, duodecim millia signati. Ex tribu Zabulon, duodecim mil

8 lia signati. Ex tribu Ioseph, duodecim millia signati. Ex tribu Beniamin, duodecim millia signati.

9 Post hæc vidi turbā magnā q̄ dinumerare nemo poterat,

10 ex oībus gentibus, & tribubus, & pplis, & linguis: stātes ante thronū, & in conspectu Agni, amicti stolis albis, & palmæ in manibus eorū, & clamabant voce magna, dicentes, Salus Deo nostro qui sedet sup thronū, & Agno.

11 Et oēs Angeli stabant in circuitu throni & seniorum & quatuor animalū: & ceciderunt in conspectu throni in

12 facies suas, & adorauerunt Deū, dicentes, Amen. Benedictio, & claritas, & sapientia, & gratiarū actio, honor & virtus, & fortitudo Deo nostro in secula seculorū. Amē.

13 Et r̄ndit vnus de senioribus, & dixit mihi, Hi qui amicti sunt stolis albis, qui sunt? & vnde venerunt? Et dixi illi,

Dñe

ne flaret ventus 4.

neque 4.

14 Dñe mi, tu scis. Et dixit mihi, Hi sunt qui venerūt de tribulatione magna, & lauerunt stolas suas, & dealbauerūt

15 eas in sanguine Agni: ideo sunt ante thronū Dei, & seruiunt ei die ac nocte in templo eius: & qui sedet in throno,

16 habitabit super illos. non esurient neq; sitient amplius, nec cadet super illos sol, neq; vllus æstus: quoniam

17 Agnus qui in medio throni est, reget illos, & deducet eos ad vitæ fontes aquarum, & absterget Deus omnem lachrymam ab oculis eorum.

Aperto septimo sigillo septem angeli cum tubis ostenduntur, effu- soq; in terram igne altaris ab alio angelo fiunt variet empes- tates: similiter quatuor angelis tuba canētib⁹ produciuntur varie plagæ aduersus homines.